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町民憲章 
 

URL  http://www.town.misato.akita.jp/ http://www.town.misato.akita.jp/「広報美郷広報美郷」は美郷町美郷町のホームページでも公開公開しています。  http://www.town.misato.akita.jp/「広報美郷」は美郷町のホームページでも公開しています。 

2

4

13

18

　美郷山岳会による真昼岳町民登山が
６月10日、町民や県内各地から集まった
登山愛好家ら約40人が参加して行われ、
眼下に広がる仙北平野の眺めや初夏の
高山植物を楽しみました。 
 

真昼の頂を仰ぐ真昼の頂を仰ぐ

町議会定例会 特
　

集 

障害福祉計画のお知らせ  

町職員を募集します 

町国民保護計画を策定 


